АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2019 №  43
пос. Речной
Об актуализации  схемы теплоснабжения
В соответствии с пунктом 1 статьи 6, частью 3 статьи 23 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области,  администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разместить на официальном сайте Куменского муниципального района на страничке Речного сельского поселения в разделе «Новости» уведомление о приёме заявок на актуализацию схемы теплоснабжения.

2. Направить индивидуальному ИП Мартынову Николаю Алексеевичу, ООО «Олимпийские тепловые сети» уведомление об актуализации схемы теплоснабжения Речного сельского поселения на 2020 год и последующие годы.
3. Заместителю главы администрации Речного сельского поселения Даровских В.С. при наличии поступления заявок на внесение изменений в схему теплоснабжения организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

4. Результаты публичных слушаний опубликовать  в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
Глава администрации
Речного сельского поселения           С.Н. Чесноков